
 

STŘELNICE  OMS  H.BROD  SVATÁ ANNA 
1.12.2019-veřejný závod „VÁNOČNÍ  POHÁR“ – LK 2x20 terčů +finále– 31 střelců 

        Až na absenci sněhu provázelo téměř zimní počasí účastníky dalšího ročníku 

„VÁNOČNÍHO POHÁRU“ na střelnici OMSu Havlíčkův Brod. Počasí předcházejících 

dnů nedávalo velkou naději na jeho přílišné zlepšení, ale probuzené dopolední 

sluníčko přineslo mezi střelce veselejší náladu, která jim vydržela až do samého 

závěru soutěže. 

Postup do finále mezi dvěma střelci byl rychle vyřešen a při další střelbě podali 

finalisté pěkné výkony. Vyrovnanými výkony ve všech třech položkách si 

nejúspěšnější střelci rozdělili umístění na „bedně“, které si na nelehké střelnici plně 

zasloužili. 

Výsledky  závodu : 

1. Ladislav  KRUPKA  56 zásahů/ze 60 možných terčů  

2. Jaroslav KRÁL         55/60  

3. Václav ŠUNDA  53/60  

4. Libor SOBOTKA            52/60  

5. Jan SLÁNSKÝ  49/60 

6. Petr VRZAL             49/60 

 

                                 Závod měl rychlý a hladký průběh. Dlouhodobému a 

úspěšnému střelci na této střelnici Janu SLÁNSKÉMU  pořadatelé poděkovali a 

předali mu drobný dárek. 

 Při zakončení soutěže ředitel závodu poděkoval za účast a za celoroční 

projevenou přízeň a popřál spokojené prožití vánočních svátků, pevné zdraví  a  

střelecké  úspěchy v příštím roce. 

 

                                                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


